АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИТУМ-

КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
МУ «УДО ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Об утверждении плана мероприятий
управления дошкольного образования Итум-Калинского
муниципального по противодействию коррупции на 2017 год

В целях совершенствования работы по предупреждению коррупции,
руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О
противодействии коррупции". Указом Президента РФ от 11.04.2014 N 226 "О
Национальном плане противодействия коррупции на 2014 и 2015 годы",
Законом Чечнской Республики от 21.05.2009 № 36-P3 "О противодействии
коррупции в Чеченской Республике", Положением об Управлении дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий Управления дошкольного образования Итум-
Калинского муниципального района по противодействию коррупции на 2017
год (далее - План мероприятий) согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных дошкольных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Управление дошкольного образования Итум-Калинского
муниципального района, руководствоваться настоящим приказом при
планировании антикоррупционных мероприятий в соответствующих
муниципальных учреждениях.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
дошкольного образования Итум-Калинского муниципального района.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 11 января 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от Юянваря 2017г. с. Итум-Кали

Г
Начальник Управления
дошкольного образования Т.Д.Ацаева